
Basfakta för investerare
Detta faktablad riktar sig till investerare och innehåller basfakta om denna fond. Detta är inte reklammaterial. Det är information som
krävs enligt lag för att hjälpa dig att förstå vad en investering i fonden innebär och riskerna med detta. Du rekommenderas att läsa den
så att du kan fatta ett välgrundat investeringsbeslut.

Market Access III - RICI Enhanced Commodity Index Fund - Aktiekategori RC1 SEK Hedged (”fonden”),
en delfond i Market Access III SICAV
Förvaltningsbolag: RBS (Luxembourg) S.A., ingår i RBS Group
ISIN: LU0384596606

Mål och placeringsinriktning

Fondens mål är att återskapa resultatet för RICI® EnhancedSM Index
(”indexet”).

Indexet följer en korg med råvaror (för närvarande 36) från sektorer
som energi, metall, boskap och jordbruk. Råvaror representeras
i indexet i form av råvaruterminer, vilket är standardiserade
börshandlade kontrakt mellan två parter om att köpa eller sälja en
råvara vid en angiven senare tidpunkt till ett pris som avtalas i dag.

Indexets viktning av varje råvara baseras på förväntad ekonomisk
betydelse (fastställt av Jim Rogers) och hur mycket den handlas
på terminsmarknaden. Indexet försöker optimera avkastningen för
varje råvara genom att ta hänsyn till alla tillgängliga terminskontrakt.
Genom att överväga alla egenskaper hos varje enskild råvara väljer
indexet terminskontrakt för den råvara som handlas mycket och
är relativt billig (jämfört med andra terminskontrakt kopplade till
samma råvara).

För att uppnå investeringsmålet investerar fonden i en
värdepappersportfölj och ingår ett derivatkontrakt (”swapavtal”)

med J.P. Morgan Securities plc (”swapmotparten”). Enligt
swapavtalet utbyter fonden värdepappersportföljens resultat mot
indexets resultat.

För att minimera valutarisken mellan svenska kronor och USD
använder fonden en månads valutaterminskontrakt, vilket är ett
avtal mellan två parter om att utväxla valutor till en avtalad kurs vid
en viss tidpunkt i framtiden.

● Fonden betalar ingen utdelning.
● Du kan köpa och sälja andelar i fonden dagligen genom att

fylla i tillgängliga ansökningsformulär på
www.rbs.com/marketaccess. Mer information om hur du
köper och säljer andelar finns också på webbplatsen.

Annan information:
● Rekommenderas för innehav en längre tid.
● Information om indexet finns på indices.rbs.com

Risk/avkastningsprofil

Lägre möjlig avkastning Högre möjlig avkastning

Lägre risk Högre risk

61 2 3 4 5 7

● Tabellen Risk/avkastningsindikator är ett mått på risken
baserat på tidigare resultat och simulerat tidigare resultat
för fonden.

● Risk/avkastningsindikatorn beräknas med hjälp av verkliga
och simulerade historiska data. Historiska data kan vara ett
otillförlitligt mått för framtiden.

● Fonden klassas som 5 pga. typen av investeringar, framförallt
omfattning och frekvens på investeringarnas historiska upp-
och nedgångar.

● Den lägsta kategorin innebär inte att investeringen är riskfri.
● Det finns inga garantier för att risk/avkastningsprofilen förblir

oförändrad, och den kan förändras med tiden.
● Risk/avkastningsindikatorn är inget fullständigt mått på risken

för att förlora de pengar som du har investerat.
● Fonden är inte kapitalskyddad eller garanterad. Du kan

förlora hela det belopp som du har investerat.

Indikatorn tar inte hänsyn till följande risker med att investera i
fonden:

Motpartsrisk: Det finns en risk för att swapmotparten kan bli
betalningsoförmögen och fonden kan då förlora en potentiellt
obegränsad del av sitt värde.

Råvarumarknadsrisk: Indexet består av råvaruterminskontrakt
som är mycket känsliga för förändringar i värdet av de råvaror som
de baseras på. Råvarors värde påverkas av marknadsvillkoren
och av om det finns några alternativ till råvaran. Råvarupriser kan
påverkas av den politiska utvecklingen i råvaruproducerande
länder.

Operativ risk: Brister i rutiner eller system samt mänskliga misstag
eller externa händelser förknippade med fondens förvaltning
och/eller administration kan orsaka förluster för fonden.

Likviditetsrisk: Under vissa omständigheter kan möjligheten att
köpa och sälja fondens andelar vara begränsad.

www.rbs.com/marketaccess
indices.rbs.com


Avgifter för denna fond

De avgifter du betalar används för att betala kostnaderna för att driva fonden, inklusive kostnaderna för marknadsföring och distribution.
Dessa avgifter minskar din placerings potentiella tillväxt.

Engångsavgifter som debiteras före eller efter
investeringstillfället

5,00%Teckningsavgift
4,00%Inlösenavgift

Följande maximibelopp kan tas ut av dina pengar innan vinsten
på din investering betalas ut.
Avgifter som debiteras fonden under året

1,75%Årlig avgift
Avgifter som debiteras fonden under särskilda omständigheter

IngenResultatrelaterad avgift

Beloppet för årliga avgifter är baserat på fondens avgifter för året
som slutade 31 december 2014. Denna avgift är fastställd till 1,75%
av fondens substansvärde. Den omfattar inte portföljens
transaktionskostnader.

Tecknings- och inlösenavgifterna avser maximala avgifter. I vissa
fall kan du betala mindre – du kan få information om detta från din
finansiella rådgivare.

Mer information om avgifter finns i specialavsnittet avseende
fonden i prospektet för Market Access III, som finns tillgängligt
på www.rbs.com/marketaccess

Tidigare resultat

Tidigare resultat ger ingen vägledning om framtida resultat.

Alla avgifter som debiteras fonden ingår i beräkningen av
tidigare resultat.

Fonden lanserades den 5 november 2010.

Fondens tidigare resultat beräknas i fondens valuta, som är
SEK. Tidigare resultat uttrycks som en procentuell förändring
av fondens substansvärde.

Indexets tidigare resultat beräknas i indexets valuta, som är
USD.

*Index: RICI® EnhancedSM Index (USD)

-18,8%-7,9%-0,2%-5,5%Fund █
-16,8%-6,5%1,8%-3,4%Index* █

Praktisk information

Förvaringsinstitut för fondens tillgångar är RBC Investor Services Bank S.A.

Kopior av prospektet och fondens senaste års- och halvårsrapporter finns tillgängliga på engelska och kan erhållas kostnadsfritt från
The Royal Bank of Scotland plc vid dess kontor på 135 Bishopsgate, EC2M 3UR London, England. De finns också att tillgå på
www.rbs.com/marketaccess.

Dessa basfakta för investerare innehåller information om en delfond som ingår i en SICAV-fond. Prospektet samt års- och delårsrapporterna
sammanställs för hela SICAV-fonden.

Dagliga substansvärden för andelar och annan information om hur man köper och säljer andelar i fonden finns på
www.rbs.com/marketaccess.

Luxemburgsk, internationell och nationell skattelagstiftning kan påverka din personliga skattesituation. Du bör begära extern, oberoende
skatterådgivning avseende din personliga skattehanering.

Market Access III kan hållas ansvarigt endast om något påstående i detta faktablad är vilseledande, felaktigt eller oförenligt med de
relevanta delarna av fondens prospekt.

Market Access III är ett investmentbolag med rörligt kapital (SICAV), inrättat som en paraplyfond med olika delfonder. Alla delfonder i
Market Access III har separata tillgångar och skulder i enlighet med Luxemburgs lag. Det innebär att en delfonds investeringar inte kan
användas till att betala en annan delfonds skulder och att värdet på din investering inte påverkas av resultatet för en annan delfond i
Market Access III.

Du kan utan kostnad konvertera andelarna till andelar i en annan andelskategori i fonden eller en annan delfond i Market Access III.
Information om hur du konverterar dina andelar finns i fondens prospekt.

Denna fond är auktoriserad i Storhertigdömet Luxemburg och tillsyn över fonden utövas av Luxemburgs tillsynsmyndighet, Commission
de Surveillance du Secteur Financier (CSSF).

RBS (Luxembourg) S.A. är auktoriserat i Storhertigdömet Luxemburg och tillsyn över fonden utövas av Luxemburgs tillsynsmyndighet,
Commission de Surveillance du Secteur Financier (CSSF).

Dessa basfakta för investerare gäller per 16 februari 2015.
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